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København d. 19.maj 2006 

”Teater og kunst i samarbejde” 
Fernisering og seminar 

TeaterHUSET har samlet kunstnere, dramatikere og instruktører til et samarbejdsprojekt 
der har kørt de seneste to måneder i TeaterHUSET. 
Vi vil med projektet forsøge at skabe et forum, hvor der i independentmiljøet nytænkes 
omkring scenografi og finde nye måder at tænke billedmæssigt og symbolsk i 
teaterforestillingen. Vi tror, at de tre kunstretninger kan ”give” hinanden nye ideer til 
sceniske fremstillinger og kan være med til at skabe spændende iscenesættelser. 

Der er for meget makværk som scenografi… 
Vi vil i TeaterHUSET gerne give rum og mulighed for at man som teater kan være 
nyskabende omkring det visuelle på scenen, uden at det behøver at koste en formue i 
scenografi. Billedkunstnere har en anden visuel tilgang til en fortælling end instruktøren og 
dramatikeren. Og omvendt. 
Hvordan kan disse tre kunstretninger smelte sammen og give et spændende, nyskabende 
og fortællende resultat? Det forsøger vi at svare på d. 28. maj 2006. 

De tre kunstretninger har arbejdet tæt sammen ud fra et givent rum i TeaterHUSET og en 
given tekst. Sammen skal de skabe en fælles fortælling, hvor de gennem gensidig 
inspiration nyskaber et rum og viser hvordan de tre kunstretninger kan arbejde sammen 

Program for d.28. maj 2006 

12.30: Fernisering og præsentation af de fire samarbejdsprojekter. 

14.00­15.00: Oplæg ved Martin Thaulow og Signa Sørensen. 
Martin Thaulow, kunstner, fortæller om sit møde med teater i sin kunst. Han var scenograf 
på ”Oda – Satans kvinde” i TeaterHUSET i september 2005. 
Signa Sørensen, performance­kunstner og iscenesætter fortæller om performance­genren, 
når teater møder kunst. Hun har bl.a. ”iscenesat” ”57 beds” i Kanonhallen og ”Black Rose 
Trick Hotel” i Malmö. Hun vil bl.a. fortælle om hvad performance som kunst­ og 
teatergenre. 

16.00­17.00: Dialogforum mellem panelet og publikum. En ordstyrer vil stille 
spørgsmålstegn ved samarbejdet, samt opfordre publikum til at gøre det samme. 

17.00: Pindemadder og vin. 

Mere information: Line Hauger, admin@teater­huset.dk, tlf. 2077 8907. 
Arrangementet er gratis, men send gerne en mail hvis du dukker op.
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